
2025 年 4 月 18 日 

日本 NCR 株式会社社員会 会員各位 

日本 NCR 株式会社社員会 

 

社員会斡旋ローン「東京海上日動火災保険」新規取扱終了のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

 

さて、弊会融資制度のうち下記対象融資につきまして、東京海上日動火災保険株式会社

（以下、東海）様からのお申し出により、誠に恐れ入りますが、本年 6 月をもちまして新規

取扱を終了させて頂くこととなりました。これまでのご利用ご理解等誠にありがとうござい

ました。 

今後当該融資へ新規お申し込みの際は、下記書類のご提出期限等にご留意下さいますよう

お願いいたします。 

 なお、ご返済中の方につきましては、新規取扱終了後も、月々の給与天引きによるご返済

は継続されます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象融資 

  社員会斡旋ローン「東京海上日動火災保険」 

 

２．新規取扱終了までの新規お申し込み時必要書類ご提出期限等 

   当該融資ご利用には下記 2 回の書類ご提出が必要です。 

 

（1）事前検討申込書（東海様へ直接 FAX 送信によるご提出） 

本年 6 月 10 日（火）までを最終の目途にお早めにご提出をお願いいたします。 

東海様にて事前審査が行われます。 

 

（2）借入申込書（弊会へ用紙でのご提出） 

上記（1）にて融資可となりましたら、必要添付書類と共にご提出をお願いいたします。 

【ご提出期限】 本年 6 月 23 日（月） 

※ご提出書類に不備が無い場合の弊会への到着期限です。 

 

３．上記１．の新規取扱終了後の取扱融資 

   社員会斡旋ローン：三菱 UFJ 銀行「ネット DE 社員ローン」 

 

◆融資内容等詳しくは下記ページをご参照ください。 

  弊会サイト「融資」ページ： http://www.ncr-ec.gr.jp/loan/index.html 

以上 

http://www.ncr-ec.gr.jp/loan/index.html

